AQ10A2-ZT4/32VDC Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Panasonic AQ10A2-ZT4/32VDC Panasonic Пастаўшчык Panasonic Дыстрыб'ютар
ZT4/32VDC
AQ10A2-ZT4/32VDC
ZT4/32VDC
Panasonic Semiconductor AQ10A2-ZT4/32VDC
Panasonic
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР AQ10A2-ZT4/32VDC
ВЫТВОРЦА Panasonic
АПІСАННЕ SSR RELAY SPST-NO 10A 75-250V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 4792 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ - НАГРУЗКА 75V ~ 250V
НАПРУЖАННЕ - УВАХОД 4 ~ 32VDC
ТЫП ВЫСНОЎ PC Pin
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД -
СЕРЫЯ AQ1
ЎПАКОЎКА Bulk
УПАКОЎКА / 4-SIP
ТЫП ВЫХАДУ AC, Zero Cross
ІНШЫЯ НАЗВЫ 255-4192-5
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Through Hole
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
ТОК НАГРУЗКІ 10A
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
AQ10A2-ZT4/32VDC
Частка нумар: AQ10A2-ZT4/32VDC
Вытворца / Вытворца: Panasonic
Апісанне Прадукта SSR RELAY SPST-NO 10A 75-250V
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 4792 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AQ10A2-ZT4/32VDC.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі AQ10A2-ZT4/32VDC
AQ10A2-ZT4/32VDC.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
AQ1055N6S-T
вытворцы:  Taiyo Yuden
апісанне:  FIXED IND 5.6NH 550MA 200 MOHM
у запасе:  3503072 pcs
RFQ
AQ1057N5J-T
вытворцы:  Taiyo Yuden
апісанне:  FIXED IND 7.5NH 490MA 250 MOHM
у запасе:  3580791 pcs
RFQ
AQ115A102GA1WE
вытворцы:  AVX Corporation
апісанне:  CAP CER 1000PF 50V 0505
у запасе:  6961 pcs
RFQ
AQ115A102FA1ME
вытворцы:  AVX Corporation
апісанне:  CAP CER 1000PF 50V 0505
у запасе:  2825 pcs
RFQ
AQ1058N2J-T
вытворцы:  Taiyo Yuden
апісанне:  FIXED IND 8.2NH 470MA 270 MOHM
у запасе:  3755685 pcs
RFQ
AQ111M2R0CA1WE
вытворцы:  AVX Corporation
апісанне:  CAP CER 2PF 100V 0505
у запасе:  6244 pcs
RFQ
AQ1056N8J-T
вытворцы:  Taiyo Yuden
апісанне:  FIXED IND 6.8NH 510MA 230 MOHM
у запасе:  3495551 pcs
RFQ
AQ115A102JS1WE
вытворцы:  AVX Corporation
апісанне:  CAP CER 1000PF 50V 0505
у запасе:  5534 pcs
RFQ
AQ115A101JS1WE
вытворцы:  AVX Corporation
апісанне:  CAP CER 100PF 50V 0505
у запасе:  29183 pcs
RFQ
AQ1059N1J-T
вытворцы:  Taiyo Yuden
апісанне:  FIXED IND 9.1NH 450MA 290 MOHM
у запасе:  3749753 pcs
RFQ
AQ115A102JA7WE
вытворцы:  AVX Corporation
апісанне:  CAP CER 1000PF 50V 0505
у запасе:  50012 pcs
RFQ
AQ1056N2S-T
вытворцы:  Taiyo Yuden
апісанне:  FIXED IND 6.2NH 520MA 220 MOHM
у запасе:  2999823 pcs
RFQ